Roc¢nik 2021/2022 20.2.2022

vvvvvv

Nejlepsiho vykonu v tomto kole: 2694 dosahlo druzstvo: Rokytnice n. J. a z jednotlivel Elen jejich
druzstva Petr Maras 515.

VYCHODOCESKY PREBOR SKUPINA A 2021/2022

Vysledky 12. kola

Souhrnny prehled vysledkli:

DVUR KR. B -JICINB 2:14 2415:2596 18.2.
PORICI A - ROKYTNICE N. J. 3:13 2553:2694 18.2.
ROKYTNICE N. J. B - NOVA PAKA B 4:12 2534:2615 18.2.
JOSEFOV A - VRCHLABI C 12:4 2331:2307 18.2.
MILOVICE A - TRUTNOV C 16:0 2645:2530 18.2.
DOHRAVKA Z 10.KOLA .
DVUR KR. B - PORICI A 12:4 2546:2502 17.2.
Tabulka druzstev:
1. Rokytnice n. J. 12 12 0 O 161 : 31 2604 24
2. JicinB 11 7 1 3 115:61 2530 15
3. Milovice A 12 7 1 4 112 : 80 2407 15
4. Josefov A 11 6 1 4 99 :77 2485 13
5. Nova Paka B 12 6 0 6 96 : 96 2460 12
6. Pofici A 12 5 1 6 100: 92 2451 11
7. Trutnov C 12 4 1 7 72 :120 2470 9
8. DvlrKr.B 12 3 1 8 66 :126 2409 7
9. Vrchlabi C 11 3 0 8 57 :119 2372 6
10. Rokytnice n. J. B 11 2 0 9 50:126 2443 4
Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priiméru kuzelen
Pocet Jméno Nazev tymu Vykon  Pocet Jméno Nazev tymu Primér Vykon
(%)
8x Petr Maras Rokytnice 515 9x Petr Maras Rokytnice 122.85 515
1x Jan Bajer N. Paka 480 2x Vladimir Rehak Ji¢in B 114.09 = 466
1x Filip Vizek Rokytnice B 478 1x Jan Bajer N. Paka 113.96 @ 480
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2X Pavel Hanout Rokytnice 469 1x Roman Bures$ Jicin B 113.85 @ 465
2X Vladimir Rehak Ji¢in B 466 1x Filip Vizek Rokytnice B 113.48 @ 478
1x Roman Bure$ Ji¢in B 465 2x Pavel Hanout Rokytnice 111.87 | 469
Podrobné vysledky kola:
DVURKR.B 2415 2:14 259 JICINB
Martin Kozlovsky 201 227 428 2:0 409 207 202 Marie Kolafova
Martina Kramosilova 210 183 393 0:2 407 183 224 Vladimir Pavlata *1
Michal Sirovy 213 211 424 0:2 465 244 221 Roman Bures
Katefina Smidova 179 216 395 0:2 429 205 224 Jifi Capek
Martin Snytr 188 191 379 0:2 420 205 215 Tomas Pavlata
Miroslav Sulc 207 189 396 0:2 466 243 223 Vladimir Rehik
rozhodg¢i: Martin Kozlovsky
stiidani: *1 od 51. hodu Ladislav Krivka
Nejlepsi vykon utkani: 466 - Viadimir Rehak
PORICIA 2553 3:13 2694 ROKYTNICE N. J.
Daniel Havrda 219 207 426 2:0 403 198 205 Slavomir Trepera
Milan Lauber 238 226 464 0:2 469 230 239 Pavel Hanout
Jakub Petracek 200 236 436 11 436 225 211 Zdengk Novotny st.
Jan Gabris 214 217 431 0:2 515 256 259 Petr Maras
Lubomir Simonka 200 195 395 0:2 452 244 208 Milan Valasek
Jan Roza 194 207 401 0:2 419 202 217 Jan Volf
rozhod¢i: Jan Roza
Nejlepsi vykon utkani: 515 - Petr Maras
ROKYTNICEN.J.B 2534 4:12 2615 NOVAPAKAB
Tomas Cvréek 203 191 394 0:2 427 210 217 Lenka Havlinova
Lukas Sys 200 232 432 2.0 393 182 211 Pavel Beyr
Roman Stiibrny 212 220 432 0:2 462 223 239 Jiri Kout
Pavel Miiller 203 174 377 0:2 480 272 208 Jan Bajer
Filip Vizek 215 263 478 2.0 431 211 220 Jaroslav Fajfer
Jan Rebicek 210 211 421 0:2 422 212 210 Martin PeSta
rozhodc¢i: Eva Novotna
Nejlepsi vykon utkani: 480 - Jan Bajer
JOSEFOV A 2331 12:4 2307 VRCHLABIiC
Roman Kaspar 201 184 385 0:2 400 199 201 Martina Fejfarova
Pavel Rehak 156 163 319 0:2 406 216 190 Josef Rychtaf
Luka$§ Ludvik 209 216 425 2:0 366 189 177 Jana Votogkova
Jakub Hrycik 198 203 401 2.0 362 187 175 Jan Stejskal
Jifi Riicker 194 213 407 2.0 386 200 186 Petr Kyndl
Petr Hrycik 183 211 394 2.0 387 201 186 Eva Fajstavrova

rozhodc¢i: Ricker

Nejlepsi vykon utkani: 425 - Luka$ Ludvik
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MILOVICEA 2645 16:0 2530 TRUTNOVC

Tomas§ Fuchs 226 224 450 2:0 437 207 230 Karel Slavik
Miroslav Véelis 199 221 420  2:0 399 197 202 Jifi Skoda
Pavel Jaros§ 223 221 444 2:0 430 191 239 Frantisek Jankto
Vaclav Soudek 236 207 443 2:0 407 208 199 Petr Kotek
David Jaro§ 200 234 434 2:0 408 203 205 Vaclav Kukla *1
Vlastimil Hruska 235 219 454 2:0 449 216 233 David Chaloupka

rozhod¢i: Vaclav Soucek
stiidani: *1 od 51. hodu Vaclava KruliSova

Nejlepsi vykon utkani: 454 - Viastimil Hruska

DVURKR.B 2546 12:4 2502 PORICiA

Martin Kozlovsky 229 236 465 2:0 446 226 220 Jakub Petracek
Michal Sirovy 205 229 434 2:0 317 157 160 Lubomir Simonka

Monika Horova 227 214 441 2:0 435 219 216 Milan Lauber
Katefina Smidové 209 211 420 0:2 454 225 229 Jan Gabri$
Martin Snytr 198 216 414 2:0 406 192 214 Daniel Havrda
Miroslav Sulc 185 187 372  0:2 444 216 228 Jan Roza

rozhodci: Martin Kozlovsky

Nejlepsi vykon utkani: 465 - Martin Kozlovsky

Poradi jednotlivcu:

jméno hrace druzstvo celkem plné  dorazka chyby pomér kuz. Maximum

1. Petr Mafas Rokytnice n. J. 459.92 306.6 153.4 2.2 6/6 (515)
2. Miroslav Kuzel Pofic¢i A 441.04 281.6 1595 3.7 6/7 (475)
3. Vladimir Rehak Ji¢in B 437.20 304.4 1328 4.1 5/6 (471)
4. Michal Sirovy Dvdr Kr. B 436.83 302.2 134.7 5.7 717 (456)
5. Pavel Hanout Rokytnice n. J. 43592 297.0 1389 5.6 6/6 (475)
6. Slavomir Trepera Rokytnice n. J. 435.81 301.0 1348 5.3 6/6 (493)
7. Jan Volf Rokytnice n. J. 435.30 303.2 132.1 5.1 5/6 (469)
8. Karel Slavik Trutnov C 43493 296.9 138.1 4.6 5/6 (466)
9. Jifi Rucker Josefov A 434.85 299.8 135.1 438 5/6 (459)
10. Vlastimil Hruska Milovice A 432.50 299.7 132.8 6.0 5/7 (475)
11. David Chaloupka Trutnov C 430.67 292.1 138.6 5.8 4/6 (449)
12. Jifi Kout Nova Paka B 430.21 290.5 139.7 5.1 717 (462)
13. Petr Hrycik Josefov A 429.48 2922 137.3 4.6 6/6 (501)
14. Pavel Muller Rokytnice n. J. B 428.84 296.9 1319 8.8 5/5 (467)
15. David Jaro$ Milovice A 428.83 299.4 1294 6.3 717 477)
16. Tomas Pavlata Jicin B 427.00 293.8 133.3 7.8 4/6 (449)
17. Jakub Hrycik Josefov A 42472 293.7 131.0 6.3 6/6 (464)
18. Jan Mafas Rokytnice n. J. 42446 288.3 136.1 5.0 5/6 (480)
19. Ladislav Kfivka Ji¢in B 423.80 293.2 130.6 8.1 4/6 (439)
20. Toma$s Fuchs Milovice A 423.17 2924 130.8 5.3 6/7 (450)
21. Jan Roza Pofici A 423.10 290.2 1329 75 717 (471)
22. Luka$ Ludvik Josefov A 422.22 289.7 1325 7.0 6/6 (455)
23. Jifi Capek Ji¢in B 421.60 299.4 1222 9.2 5/6 (454)
24. Daniel Havrda Pofici A 417.93 294.8 123.2 93 117 (460)
25. Vaclav Kukla Trutnov C 417.75 289.8 128.0 8.4 4/6 (432)
26. FrantiSek Jankto Trutnov C 416.88 289.0 1279 7.6 6/6 (433)
27. Jan Bajer Nova Paka B 416.34 286.1 130.2 7.5 117 (480)
28. Roman Ka$par Josefov A 416.20 292.3 1240 9.1 5/6 (448)
29. Jana Votockova Vrchlabi C 41552 283.8 131.7 6.8 5/6 (468)
30. Martin Kozlovsky Dvur Kr. B 41440 291.1 123.3 8.3 717 (465)
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Pavel Jaro$
Vaclav Soucek
Petr Kotek

Marie Kolarova
Jan Gabris

Josef Rychtar
Eva Fajstavrova
Lenka Havlinova
Jaroslav Lux
Vladimir Pavlata
Miroslav Sulc
Filip Vizek
Vladimir Stastnik
Jan Rebitek
Jaroslav Fajfer
Jakub Petracek
Jifi Skoda

Lukas Roznovsky
Pavel Beyr
Martin Snytr
Vaclava KruliSova
Zuzana Hartychova
Miroslav Véelis
Miroslav Soucek
Petr Kyn¢l

Martina Kramosilova
Jan Stejskal
Lubomir Simonka
Jan Vanicek
Pavel Kaan

Milan Valasek
Roman Bure$
Monika Horova
Zdenék Novotny st.
Milan Lauber
Lukas Sys

Eva Kammelova

Zdenék Novotny nejst.

Martin Pesta
Roman Stfibrny
Katefina Smidova

Martin Vcelis
Ladislav Mikolasek
Tomas Fejfar
Martina Fejfarova
Tomas$ Cvréek
Simon Fiebinger
Matéj Ditz

Filip Hanout
Jaroslav Jakl
Martin Pacak
Jaroslav Vizek
Jifi Brumlich
Jaroslav Pokorny
Zbynék Hercik
Jifina Sepsova
Ladislav Maly
Jan Krejcar

Véra Stfibrna
Ondra Kolar
Oldfich Kadéra
Pavel Rehak

Milovice A
Milovice A
Trutnov C

Ji¢in B

Pofrici A
Vrchlabi C
Vrchlabi C

Nova Paka B
Vrchlabi C

Ji¢in B

Dvur Kr. B
Rokytnice n. J. B
Vrchlabi C
Rokytnice n. J. B
Nova Paka B
Pofrici A

Trutnov C
Josefov A

Nova Paka B
Dvur Kr. B
Trutnov C
Rokytnice n. J. B
Milovice A
Milovice A
Vrchlabi C
Dvar Kr. B
Vrchlabi C
Pofrici A
Vrchlabi C
Jiéin B
Rokytnice n. J.
Jiéin B

Dvlr Kr. B
Rokytnice n. J.
Porici A
Rokytnice n. J.
Trutnov C
Rokytnice n. J.
Nova Paka B
Rokytnice n. J.
Dvlr Kr. B
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Milovice A
Rokytnice n. J.
Trutnov C
Vrchlabi C
Rokytnice n. J. B
Trutnov C
Rokytnice n. J. B
Rokytnice n. J. B
Josefov A
Rokytnice n. J.
Rokytnice n. J. B
Ji¢in B

Pofici A

Ji¢in B

Nova Paka B
Dvlr Kr. B
Trutnov C
Rokytnice n. J.
Milovice A
Dvlr Kr. B
Josefov A
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413.50
413.00
412.79
412.22
411.77
411.08
410.95
410.54
410.24
408.10
406.73
404.36
402.50
401.97
401.05
400.71
397.90
397.67
396.83
394.60
394.17
390.10
388.05
383.95
379.80
375.50
375.20
359.29
351.25
454.17
445.25
444.00
442.50
441.83
438.25
429.92
429.00
428.50
428.50
424.00
410.10
409.00
405.50
405.00
404.33
403.00
402.14
400.00
399.00
396.50
389.00
388.67
385.00
382.75
381.00
380.00
379.63
372.33
369.00
367.25
366.00
353.56
313.67

282.1
287.0
292.5
280.9
277.3
289.6
282.3
292.5
288.3
282.6
284.7
274.9
284.0
286.3
287.0
284.6
281.3
277.2
282.8
281.1
276.2
279.1
275.9
277.0
275.8
277.4
273.2
254.1
264.9
308.6
305.3
305.7
309.0
309.0
296.5
289.7
305.0
273.5
298.6
292.0
289.7
293.0
286.5
292.0
277.3
277.8
283.8
293.0
290.5
297.7
277.0
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284.0
272.5
266.0
290.0
271.1
261.2
284.0
271.0
261.0
255.9
236.2

131.4
126.0
120.3
131.3
134.4
121.4
128.7
118.1
121.9
125.6
122.0
129.5
118.5
115.7
1141
116.1
116.7
120.5
114.0
1135
118.0
1111
112.2
107.0
104.0

98.1
102.1
105.2

86.4
145.6
140.0
138.3
133.5
132.8
141.8
140.3
124.0
155.0
129.9
132.0
120.4
116.0
119.0
113.0
127.0
125.2
118.3
107.0
108.5

98.8
112.0
115.7
101.0
110.3
115.0

90.0
108.5
111.2

85.0

96.3
105.0

97.7

77.4

7.7
7.6
9.2
59
9.3
8.2
5.7
8.8
9.3
10.1
9.8
9.1
9.8
9.4
8.7
10.8
10.7
111
10.1
11.7
9.8
10.9
11.0
10.5
13.2
14.2
11.8
16.5
19.3
2.6
4.0
5.3
7.5
4.2
8.6
6.1
6.0
4.0
7.3
7.7
10.1
7.0
9.0
8.0
9.5
8.0
9.3
11.0
9.5
13.7
12.0
10.7
13.0
12.3
5.0
19.0
10.3
13.3
13.0
14.3
11.0
13.9
21.4
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Sportovné technické informace:

Starty nahradniku:

registracni ¢islo Jjméno a pfijmeni datum startu  druZstvo Cislo startu
5591 Tomas Pavlata 18.02.2022 Ji¢in B 1x
Hraci dopsani ha soupisku:
registracni ¢islo Jjméno a pfijmeni datum startu  druzstvo
23428 Roman Stfibrny 18.02.2022 Rokytnice n. J. B
Program dalSiho kola:

13. kolo
22.2.2022 at 17:00 Josefov A - Ji¢in B (dohravka z 10. kola)
25.2.2022 pa 17:00 Vrchlabi C - Pofici A
25.2.2022 pa 17:00 Trutnov C - Rokytnice n. J. B
25.2.2022 pa 17:00 Nova Paka B - Josefov A
25.2.2022 pa 17:00 Milovice A - Dvar Kr. B
25.2.2022 pa 17:00 Rokytnice n. J. - Ji¢in B
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